Jerem. 34. 6 Univerſa verba haec in Jeruſalem... 35. 18 Pro eo quod feciſtis — qua precepit vobis... 36. 3 Si forte audiente domo Juda — mala... 37. 3 Sed qui ſcit — novit eam... 18. 13 Omnia — haec deſtandanda fecerit... 14. 1 Rivos suos emiſiſti — ligna regionis... 31. 12 Ego Dominus audivi — opprobria tua... 43. 11 Omnia deſcriptionem ejus, et — precepta... 2. 28 Et ſub ditione tua — conſtitui... 44. 1 Commineat autem et conſumet — regna... 3. 31 — que feciſti nobis, in vero judicio... 8. 24 — vaſtabit, et proſperabit, et faciet... 11. 37 Quia adverſum — conſurget... 8. 12 Poſſidere faciam reliquias populi hujus... 1. 23 Et — vaſa ejus, et menſam proſcriptionis... 4. 26 Nuntiaverunt Lyſie — que acciderant... 10. 43 Et —, que ſunt eis in regno meo... 15. 36 Et gloriam Simonis, et — qua vidit... 6. 3 Poſſibile ſub poteſtate regis cadere —... 11. — autem argenti talenta eſſe quadraginta... 9. 5 Qui — conſpicit Dominus Deus Iſrael... 22. 22 Ex preſentia Dei qui — conſpicit... 15. 2 Et honora eum, qui — conſpicit... 13. 44 Vendit — que habet, et emit agrum... 11. 22 — arma ejus auferet, in quibus confidebat... 1. 6 (Mortuus) Univerſis fratribus ejus... 10. 30 Carnentibus — quod columna nubis... 6. 17 Sola Rahab meretrix vivat, cum —... 7. 1 Dediſſet ei requiem undique ab —... 4. 34 Ab — regibus terræ, qui audiebant ſap... 8. 43 In haereditate de — populi terræ... 32. 3 Percuſiſſe eos Baſai in — finibus... 10. 35 Quinam illi ſunt in — diis terrarum... 1. 31 Cum tribunis, et centurionibus, et —... 21. 12 Interficere in — finibus Iſrael... 25. 24 Fecit ſibi altaria in — angulis Jeruſal... 32. 14 Quis eſt de — diis gentium... 34. 21 Super — ſermonibus libri iſtius... 29. 29 Convocatis — majoribus natu Juda... 7. 24 Notum facimus de — ſacerdotibus... 10. 10 Et — principibus regis potentibus... 9. 10 Et in — ſervis ejus, et in omni populo... 9. 10 Venit in Bethuliam cum — preſbyteris... 17. 3 Propter peccata in — finibus tuis... 32. 29 Viam unam, ut timeant me — diebus... 36. 21 Audiente rege, et... — principibus... 41. 12 Et aſſumptus — viris, profecti ſunt... 16. 37 Quos dilexiſti, cum — quos oderas... 32. 25 Poſuerunt cubile ejus in — populis ejus... 30. 20 De — viris bellatoribus, ait Dominus... 1. 19 Non ſunt inventi tales de —, ut Daniel... 13. 30 Venit cum... — cognatis ſuis... 2. 43 Et metus erat magnus in —... 9. 10 Et pendibus... et univerſis beſtiis terræ... 10. 1 In — gentibus, in quas diſperſerit te... 21. 1 Subjeſtiſti in gyro nationibus —... 5. 19 Excorſi Domini de — tribubus... 8. 1 Quis eſt de — tribubus Iſrael, qui...? 18. 6 Egreſſe ſunt mulieres de — urbibus... 11. 1 De — gentibus, quas ſubegerat... 4. 31 Et erat nominatus in — gentibus... 8. 16 Non elegi civitatem de — tribubus... 58. Inclinet... ut ambulemus in — viis ejus... 14. 17 Nomen David in — regionibus... 11. 11 Auro, quod tolerat ex — gentibus... 2. 23 Et in — civitatibus muratis... 34. 9 Et Ephraim, et — reliquias Iſrael... 3. 5 De — regionibus florum Iſrael... 3. 5 In — ſolemnitatibus Domini... 15. 17 Ut divulgent vocem in — urbibus ſuis... 11. 20 Sacerdotes et levite in — civitatibus... 8. 8 De — autem urbibus aſſumpſit ſibi... 8. 11 Cum... et — domibus, interfecerit... 9. 12 Eos excoere ceſſem in — provinciis... 61. 11 Juſtitiam et laudem coram — gentibus... 16. 15 De — terris, ad quas eieci eos... 29. 14 Congregabo vos de — gentibus... 32. 37 Ecce ego congregabo eos de — terris... 40. 11 In Idumea, et in — regionibus... 42. 2 Ora pro nobis... pro — reliquiis iſtis... 50. 13 Stupēbit, et ſibihiat ſuper — plagis... 6. 30 Sciatur... ab — gentibus et regibus... 6. 9 Super malis que fecerunt in — abomi... nationibus ſuis... 14. 6 Ab — contaminandis veſtris avertite... 11. 11 Neque poluatur in — prevaricationibus... 31. 12 Arbusta ejus in — rupibus terræ

Ezech. 36. 24 Congregabo vos de univerſis terris... 37. 23 Salvos eos faciam de — ſedibus... 44. 5 Loquor ad te de — cærenoniis domus... 45. 17 In — ſolemnitatibus domus Iſrael... 9. 7 In — terris, ad quas eieciſti eos... 2. 19 Formatiſiſti Igitur Dominus Deus... et uni... verſis volubilibus oculi... 8. 17 Quam in beſtiis et — reptilibus... 9. 2 Cum —, que moventur ſuper terram... 21. 22 Deus tecum eſt in — qua acies... 25. 39 Cum — vaſis ſuis habebit talentum a... 4. 2 Per ignorantiam, et de — mandatis D... Num. 3. 41 Et pecora eorum pro — primogenitiſ... 18. 28 Et (de) — quorum accipitis primitias... 2. 37 Abſque terra filiorum... — que locis... 11. 15 Non preterit de — mandatis... 2. 32 Videtis amulum t... in — proſperis Iſr... 10. 19 Qui ſolus ſalvavit vos de — malis... 3. 9 Immolatis... vitulis et — pinguibus... 6. 38 In omni opere ſuo, et in — utilenſibus s... 8. 52 Exaudias eos in — pro quibus invocavero... 10. 20 Non eſt factum tale opus in — regnis... 12. 12 Inſtauratio domus Domini, in —... 17. 22 Filii Iſrael in — peccatis Jeroboam... 1. 23. 28 In — operibus miniſteri tempſi Domini... 1. 17 Similiter de — regnis Hethæorum... 2. 19 Non fuit tale ſolum in — regnis... 24. 7 De —, que ſanctificata fuerunt... 15. 8 Non eſſet numerus in... — nobilibus... 4. 14 Cinnamonum cum — lignis Libani... 7. 19 In omnibus fructis, et in — foraminibus... 23. 17 Rursum fornicabitur cum — regnis... 8. 3 Poſſima in — locis que doreſcunt ſunt... 10. 7 In — regnis eorum nullus eſt ſimilis tui... 9. 9 In — locis, ad que eieciſti eos... 33. 9 Turbabitur in — bonis, et in omni p... 40. 12 De — locis, ad que profugerant... 42. 21 Super —, pro quibus miſiſti me ad vos... 7. 18 Et in — capitibus eorum calvitium... 27. 22 Cum — primis aromatis, et lapide... 36. 25 Ab — idolis veſtris mundabo vos... 29. 29 Salvabo vos ex — inquinamentis veſtris... 44. 14 Et in — que ſient in ea... 13. 17 Et omnis populus gaudebat in —... UNQUAM. Ezech. 25. 15 Nec unquam extrahentur ab eis... 34. 12 Cave ne — cum habitatoribus terræ... 16. 15 Quod ne vellum quidem — acciperem... 22. 30 Die quid ſimile — fecerim tibi... 4. 32 Aut — cognitum eſt... 9. 28 Dies quos nulla — delebit oblivio... 4. 7 Obſecro te, quis — innocens peritit... 12. 4 Illuminus... ne — obdormiam in morte... 11. 4 In veſtitu ne gloriaris —, nec in die... 66. 8 Quis audivit — talet et quis vidit... 10. 30 Qui nemo — hominum ſedit... 1. 18 Deum nemo vidit — unigenitus Filius... 5. 21 Neque vocem ejus — audiviſti... 6. 35 Et qui credit in me, non ſitiet —... 8. 33 Semen Abrahæ ſumus, et nemini ſervi... vimus — 1. Cor. 9. 7 Quis militat ſuis ſtipendiis —? 1. Ephas. 18. 29 Nemo enim — carnem ſuam od habuit 1. Joan. 4. 12 Deum nemo vidit —. Si diligamus... UNUS — A — UM. Gen. 1. 5 Factumque eſt vespere et mane dies unus... 3. 22 Ecce Adam quasi — ex nobis factus... 11. 6 — est populus, et unum labium omnibus... 14. 13 Ecce — qui evaserat, nuntiavit Abram... 34. 16 Habitabimus vobiscum, erimusque — populus... 38. 27 — protulit manum, in qua obsecravit... 42. 19 Fraier vestre — ligetur in carcere... 2. 2 quibus —, Ruben, ait: Numquid...? 27. 1 Apertaque — sacro, ut daret iumento... 32. — non est super, minimum cum patre... 44. 28 Egressus est —, et dixisti: Bestia devor... Ezech. 14. 28 Nec — quidem superiit eis... 18. 8 Quorum — vocabatur Gersam... 25. 19 Cherub — sit in latere uno... Levit. 2. 2 — tollet pugillum plenum similibus et olei... 7. 14 Ex quibus — pro primitiis offerretur Dom... 14. 22 Quorum — sit pro peccato... 25. 29 Habebit licentiam redimendi, donec — implerit annus... Num. 11. 26 Duo viri, quorum — vocabatur Eldad

Num. 25. 6 Et ecce unus de filiis Iſrael intravit... 31. 20 Aſtiſſe coram... 49. Reſurrexiſſimus... et me — quidem defuit... Deut. 6. 4 Dominus Deus noſter, Dominus — eſt... 15. 7 Si — de fratribus tuis... ad pauperitatem venerit... 19. 15 Non ſtatib teſtis — contra aliquem... 25. 5 Et — ex eis abſque liberis mortuus fuerit... 32. 30 Quomodo perſequatur — mille... Joſue. 8. 17 Ne — quidem in urbe Hai et Bethel... 12. 9 Rex Jericho —, rex Hai, que eſt ex la... here Bethel, — 10. 10 Rex Jeruſalem —, rex Hebron — 11. 11 Rex Jerimoth —, rex Lachis — 12. 12 Rex Eglon —, rex Gazer — 13. 13 Rex Dabir —, rex Gader — 14. 14 Rex Horma —, rex Hierel — 15. 15 Rex Lebona —, rex Otullam — 16. 16 Rex Maacha —, rex Bethel — 17. 17 Rex Taphua —, rex Opher — 18. 18 Rex Aſbec —, rex Saron — 19. 19 Rex Madon —, rex Aſor — 20. 20 Rex Semonon —, rex Acheaph — 21. 21 Rex Thanae —, rex Mageddo — 22. 22 Rex Cades —, rex Jachanan Carmeli — 23. 23 Rex Dor, et provincia Dor —, rex gen... tium Galgal — 24. 24 Rex Theraſa —, omnes reges triginta — 29. 20 Et ille erat — homo — 23. 10 — e vobis perſequetur hoſt, mille viros... Judic. 8. 18 Et — ex eis quaſi filius regis... 2. 6 Filii Jerobaal, an tu dominatur — vir? 37. — cuneus per viam que reſpicit... 17. 11 Fulgite illi quaſi — de filiis... 20. 1 Congregati, quaſi vir —, de Dan... 11. Conventi, univerſus Iſr., quaſi homo —... 1. 1 Fuit vir — de Ramathaim-Sophim... 10. 3 — portans tres herodes et alius tres tortas... 11. 7 Invaſit... timor... et egreſſi ſunt quaſi... vir... 13. 17 — cuneus pergebat contra viam Ephra... 14. 5 — ſcopulus promineas ad aquilonem... 28. Reſpondenſque — de populo, ait... 16. 18 Et reſpondens — de pueris, ait: Ecce... 17. 25 Dixi — quiſquam de Iſrael: Num vididiſti... 39. Et Philistiibus hic... quaſi — ex eis... 20. 29 — de fratribus meis accerſivit me... 22. 20 Exodis autem — filius Achimelech... 25. 14 Uvri Nabal nuntiavit — de pueris ſuis... 26. 15 Ingreſſus eſt enim — de turba ut in... terſerit... 22. Tranſeant — de pueris regis et tollat ea... 2. 18 Quasi — de capreis que morantur in... ſylvis... 6. 20 Nudatus eſt, quaſi ſi auderet — de ſcurris... 9. 11 Comedet... quaſi — de filiis regis... 12. 1 Duo viri erant... — dives, alter pauper... 13. 13 Tu eris quaſi — de inſipientibus in Iſrael... 30. Et non remanſit ex eis ſaltem —... 17. 3 Quomodo — homo reverti ſolet... 9. Et cum occiderit — quilibet... 22. Ne — quidem reſiduos ſuit qui non tranſ... ſiſſet... 18. 3 Quia tu — pro decem millibus computaris... 19. 7 Ne — quidem remanſurus ſit tecum nocte... 21. 5 Ut ne — quidem reſiduos ſit de ſtirpe... 3. 1. 52 Non cadet ne — quidem capillus ejus... 6. 29 Attaxerunt habuſat — cherub decem... 7. 3 — a. ordo habebat columnas quinquedecim... 38. Quadringenta batos capiebat luter —... 8. 56 Non occidit ne — quidem ſermo... 18. 40 Apprehendit et ne — quidem effugiat... 19. 15 In duodecim jugis boum arantibus — erat... 20. 13 Ecce propheta — accedens ad Achab... 28. Et accedens — vir Dei, dixit ad regem... 39. Cumque fuſſet vir —, adduxit eum... 22. 8 Remanſit vir —, per quem poſſumus... 20. Dixit — verba hujuſcemodi, et alius... 3. 11 Et reſpondit — de ſervis regis Iſrael... 4. 39 Egreſſus eſt — in agrum ut colligeret... 6. 3 Et ait — ex illis: Veni ergo tu et... 5. Accidit a. ut cum — materiam ſuccidiſſet... 12. Dixitque — ſervorum ejus: Nequaquam... 2. Reſpondens — de duobus, ſuper cunus... 13. Reſpondit a. ſervorum ejus: Tollamus... 20. 21 Non fuit reſiduos ne — quidem... 17. 28 Igitur cum veniſſet — de ſacerdotibus hiſ

2. Par. 18. 7 Est unus, a quo poſſumus querere... 19. Cumque diceret — hoc modo, et aliter... 33. Ut — e pop. ſagittam in incertum jaceret... 1. Eſdr. 2. 26 Filii Rama et Gabaa, ſexcenti viginti... 64. Omnis multitudo quaſi —... 3. 1 Congregatus eſt ergo pop. quaſi vir... 6. 20 Sacerdotes et levite quaſi —... 2. Eſdr. 1. 2 Et venit Haſani, de fratribus meis... 5. 18 Parabatur a. mihi per dies ſing. boſ —... 7. 39 Vir Rama et Gabaa, ſexcenti viginti... 66. Omnis multitudo quaſi vir... 8. 1 Congregatus eſt d. populus quaſi vir —... 12. 15 Sum Raphael angelus, — ex ſeptem... 5. 3 Cooperatus eſt, ut non remaneret vel —... 10. 13 Ita ut non cadat vir — de exercitu ejus... 11. 15 Et non intrabit vel — canis contra te... 9. 9 Dixitque Harbana, — de eunuchis regis... 13. 3 — qui ſapientia... cæteros procellabat... 31. 15 Numquid... et formavit me in vulva —? 33. 23 Pro eo angelus loquens, — de millibus... 81. 7 Et ſicut — de principibus cadetiſ... 105. 12 Tribunalis eos: — ex eis non remanſit... 14. 1 Didici quod — utriuſque eſſet interitus... 15. 1 Si — et ſtulti et meus oceanus erit, quid... 3. 19 — interitus eſt hominis et jumentorum... 4. 8 — eſt, et ſecundum non habet... 10. 1 Si occiderit, ab altero ſineletur... 11. 1 Fovebantur matius — quomodo caleſcit?... 7. 6 — ergo introiſſet eſt omnibus ad vitam... 1. 8 — eſt altiſſimus Creator omnipotens... 6. 6 Et conſiliaris ſit tibi — de mille... 16. 3 Melior eſt enim — timens Deum... 11. 3 Si — fuiſſet cervicatus, mirum, ſi fuiſſet... 32. 1 Noli extolli: eſto in illis quaſi — ex ipsis... 34. 28 — ædificans, et — deſtruens... 29. — orans, et — maledicans... 6. 6 Et volavit ad me — de Seraphim... 27. 12 Vos congregabimini — et — filii Iſrael... 24. 2 Calathas — iſcus bonas habebat nimis... 9. 2 Vir quoque — in medio eorum veſtibus... 33. 24 — erat Abraham, et hereditate poſſedit... 30. 10 In oſtiis domor., et dicunt — ad alterum... 57. 22 Et rex — erit omnibus imperans... 24. 24 Et paſtor — erit omnium eorum... 40. 12 Et cubitus — funis utriuſque... 43. 13 Et in circuitu, palmus —... Daniel. 6. 2 Principes tres, ex quibus Daniel — erat... 17. 1 Alatusque eſt lapis —, et poſitus eſt... 8. 3 Ecce aries — ſtabat ante paludem... 13. 1 Et dixit — ſanctus alteri deſcio cui loq... 10. 5 Et vidi, et ecce vir — veſtitus lineis... 13. 13 Ecce Michael — de principibus primis... 12. 5 Stabant: — hinc ſuper ripam luminis... 13. 25 Cucurrit — ad oſtias pomarii, et aperuit... 11. 1 Tu quoque eras quaſi — ex eis... Zach. 8. 21 Vadant habitatores, — ad alter., dicentes... 14. 9 In die illa erit Dominus —, et erit... Malac. 2. 10 Numquid non pater — omnia noſtrum? numquid non Deus — creavit nos? 15. Nonne — fecit, et reſiduum ſpiritus ejus... eſt? Qui — quaſi — quæſi, niſi ſemen Dei? 1. 43 Scripſi rex., ut eſſet omnis populus, —... 7. 46 Et non eſt relictas ex eis nec —... 2. Mac. 6. 18 Eleazarus, — de primioribus ſcribarum... 7. 2 — autem ex illis, qui erat primus, ſie ait... Math. 5. 18 Iota unum, aut — apex non preteribit... 8. 19 Accedens — ſcriba, ait illi: Magiſter... 9. 18 Ecce princeps — accedit, et adorabat... 10. 29 Et — ex illis non cadet ſuper terram... 18. 14 Non eſt voluntas... ut pereat — de puſil... 24. Oblatus eſt ei —, qui debebat et decem... 19. 15 Ecce — accedens, ait illi: Magiſter bone... 17. Quid, de bono? — eſt bonus, Deus... 20. 21 Dic ut ſedeant... — ad dexteram tuam, et — ad ſiniſtram, in regno tuo... 22. 35 Et interrogavit eum — ex eis legiſt duom... 23. 8 Nolite vocari Rabbi: — eſt e. Magiſter... 9. — eſt enim Pater veſter, qui in cælis eſt... 10. Quia Magiſter veſter — eſt, Chriſtus... 24. 40 — aſſumetur, et — relinquatur... 26. 14 Abiit — de duodecim, qui dicebat, Judas... 21. Quia — veſtrum me tradidit... 47. Ecce Judas — de duodecim venit... 51. Ecce — ex hiſ qui erant cum Jeſu... 27. 33 Latrones: — a dextris, et — a ſiniſtris... 48. — ex eis acceptam ſpongiam implevit... aceto

- Marc.* 6. 15 Quis propheta est, quasi unus ex prophetis
9. 16 Respondens — de turba, dixit: Magister
10. 17 Nemo bonus, nisi — Deus
37 Da nobis, ut — ad dexteram tuam
23 Accessit — de scribis, qui audierat illos
29 Dominus Deus tuus, Deus — est
32 In veritate dixisti, quia — est Deus
1. 1 Ait illi — ex discipulis suis: Magister
10. 10 Judas Iscariotes — de duodecim, abiit
15 Dico vobis, quia — ex vobis tradet me
20 Qui ait illis: — ex duodecim
43 Venit Judas Iscariotes, — de duodecim
47 — autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit
15. 36 Currrens a —, et implens spongiam aceto
7. 41 — debebat denarios quingentos
Luc. 9. 8 Quia propheta — de antiquis surrexit
19 Quia — propheta de prioribus surrexit
11. 1 Dixit — ex discipulis ejus ad eum
12. 6 — ex illis non est in oblivione coram Deo
17. 15 — a ex illis, qui pendebant latronibus
34 Duo in lecto uno — assumetur, et alter
35 — assumetur, et alter relinquetur
18. 10 — Pharisaeus, et alter publicanus
22. 47 Judas, — de duodecim, antecedebat eos
50 Percussit — ex illis servum principis s.
23. 39 — a de his, qui pendebant latronibus
Joan. 1. 40 — ex duobus qui audierant a Joanne
6. 8 Dicit ei — ex discipulis ejus, Andreas
9 Est puer — hic, qui habet quinque panes
11. 1 Duodecim elegit: et ex vobis — diabolus est
72 Hic enim erat traditurus eum, cum esset — ex duodecim
7. 50 Venit ad eum nocte, qui — erat ex ipsis
8. 9 Audientes autem — post unum exibat
10. 16 Et fiet unum ovile, et — pastor
11. 49 — autem ex ipsis, Capthas nomine
50 Expedit vobis ut — moriatur homo
12. 2 Lazarus vero — erat ex discumbentibus
4 Dixit ergo — ex discipulis ejus, Judas
13. 21 Dico vobis: Quia — ex vobis tradet me
23 Recumbens — ex discipulis ei, in sinu Jesu
18. 22 — assistens ministrorum dedit alampam
26 Dicit ei — ex servis pontificis
19. 34 Sed — militum lancea latus ejus aperuit
20. 24 Thomas a. — ex duodecim, qui dicitur
21. 28 Et surgens — ex discipulis ei, in sinu Jesu
21. 8 Erat — de septem, mansimus apud eum
3. 30 Quoniam quidem — est D., qui justificat
1. 4 Cor. 4. 6 — adversus alterum infetor pro alio
6. 17 Qui adheret Domino, — spiritus est
8. 4 Scimus, et quod nullus est Deus, nisi —
6 Nobis tamen — Deus, Pater ex quo o.
— Dom. Jesus Christus, per quem omnia
9. 24 Omnes quidem currunt, sed — accipit
bravium
10. 17 — panis, unum corpus multi sumus
12. 11 Omnia operatur — atque idem Spiritus
14. 27 Et — interpretatur
2. 2 Cor. 5. 14 Quoniam si — pro omnibus mortuus est
Galat. 3. 20 Mediator a. unus non est; Deus a. — est
Ephes. 4. 4 Et — Spiritus, sicut vocati estis
5 — Dominus, una fides, unum baptismum
6 — Deus et Pater omnium, qui est
1. 1 Tim. 2. 5 — e. Deus, — et mediator Dei et hominum
Jacob. 2. 19 Tu credis quoniam — est Deus: bene
facis
4. 12 — est legislator et iudex qui potest
3. 8 Quia — dies apud Dominum sicut mille
anni, et mille anni sicut dies —
Apoc. 5. 5 — de senioribus dixit mihi: Ne flevris
7. 13 Respondit — de senioribus, et dixit mihi
17. 1 Et venit — de septem angelis
10 — est, et alius nondum venit
18. 21 Et sustulit — angelus fortis lapidem
21. 9 Et venit — de septem angelis
Exod. 1. 15 Quarum una vocabatur Sephora, altera...
8. 31 Non superavit ne — quidem
10. 19 Non remansit ne — quidem
26. 24 Et — omnes compago retinebit
36. 9 — habebat in longitudine... cubitos
— mensura erat omnium cortinarum
Levit. 7. 7 Utriusque hostiae lex — erit
Num. 7. 85 Et septuaginta siclos habebat — phiala
15. 27 Quod si anima — noscens peccaverit
29 — lex erit omnium, qui peccaverint
17. 3 — virga cunctas... familias continebit

- Josue.* 2. 2 Erat Gabaa, et una civitatum regalium
Judic. 5. 29 — sapientior ceteris uxoris ejus
9. 53 — mulier fragmen molis desuper iaciens
20. 31 Quarum — ferebatur in Bethel, et altera
21. 3 Ut hodie — tribus auferretur ex nobis
6 Cooperunt dicere: Abiata est tribus —
17 Providendum est, ne — tribus deleatur
Ruth. 1. 4 Quarum — vocabatur Orpha, altera vero
1. 5 Quia plaga — fuit omn. vobis, et strapis
2. 2 Reg. 14. 27 Filia — nomine Thamar... forma
3. 17 Quarum — ait: Obsecro, mi domine
6. 24 Quingue cubitorum alia cherub —
27 Et tangebat alia — parietem
7. 32 — rota habebat... cubitum et semis
11. 32 — tribus remanebat ei, propter ser-
vum meum...
4. 1 Reg. 25. 17 Cubitos altitudinis habebat columna —
1. 1 Par. 17. 21 — in terra, ad quam perrexit Deus
2. 1 Par. 3. 11 Ita ut — alia habebat cubitos quinque
Judith. 14. 16 — mulier Hebraea fecit confusione
Esther. 8. 12 Et constituta est... — ultionis dies
Job. 2. 10 Quasi — de stultis mulieribus locuta es
41. 7 — uni conjungitur, et ne spiraculum
8 — alteri adhereret, et temenes se ne-
quaquam separabuntur
Psal. 83. 10 Melior est dies — in atris tuis super...
Cant. 6. 8 — est columba mea, perfecta mea, —
— est matris suae, electa genitricis suae
Sap. 7. 27 Et cum sit... — omnia potest
Eccli. 46. 5 An non... — dies facta est quasi duos
Isai. 19. 18 Civitas solis vocabitur —
1. 15 Apparuit rota — super terram
16 Et — similitudo ipsarum quatuor
7. 5 Afflicto — afflicto ecce venit
10. 9 Rota —, iuxta cherub unum, et rota alia
10 Aspectus eorum similitudo — quatuor...
14 Quatuor... faeces... —, faeces cherub
23. 13 Vidi quod polluta esset via — anbarum
40. 10 Mensura — trium, et mensura — fron-
tium ex utraque parte
26 Celatae palmae erant — hinc, et altera inde
44 — ex latere porte orientalis
49 In frontibus; — hinc, et altera inde
48. 1 Et erit ei plaga orientalis mare, Dan —
3 Et super terminum Dan... Aser —
3 Et super terminum Aser... Nephthali —
4 Et sup. terminum Nephthali... Manasse —
5 Et sup. terminum Manasse... Ephraim —
6 Et sup. terminum Ephraim... Ruben —
7 Et super terminum Ruben... Juda —
23 Et reliquis tribubus... Benjamin —
24 Contra terminum Benjamin... Simeon —
25 Super terminum Simeonis... Issachar —
26 Super terminum Issachar... Zabulon —
27 Super terminum Zabulon... Gad —
31 Porta Ruben —, porta Juda —, porta
Levi —
32 Porta Joseph —, porta Benjamin —,
porta Dan —
33 Porta Simeonis —, porta Issachar —,
porta Zabulon —
34 Porta Gad —, porta Aser —, porta
Nephthali —
Daniel. 2. 9 — est de vobis sententia
Amos. 4. 7 Pars — completa est, et pars... aruit
Zach. 4. 3 — a dextris lampadis, et — a sinistris e.
14. 7 Et erit dies —, quae nota est Domino
2 Mac. 14. 20 Omn. — fuit sententia amicitiae annuere
Matth. 18. 12 Si fuerint... oves, et erraverit —
19. 6 Itaque jam non sunt duo, sed — caro
24. 41 — assuetum, et — reliquetur
26. 69 Et accessit ad eum — ancilla, dicens
Marc. 10. 8 Itaque jam non sunt duo, sed — caro
12. 42 Cum venisset autem vidua — pauper...
14. 66 Venit — ex ancillis summi sacerdotis
17. 35 — assumetur, et altera reliquetur
Luc. 6. 22 Navicula alia non erat ibi nisi —
Act. 4. 32 Multitudinis autem credentium erat...
et anima —
19. 34 Vox facta — est omni... quasi per horas
23. 6 Quia — pars esset Sadduceorum
Ephes. 4. 5 Unus Dominus... — fides, unum baptismum
Gen. 11. 6 Ecce... — et unum labium omnibus
34. 22 — est, quod differret tantum bonum
41. 25 Respondit Joseph: Somnium regis — est
Exod. 26. 6 Jungenda sunt, ut — tabernaculum fiat
11 Ut — ex omnibus operimentum fiat

- Exod.* 26. 12 Id est, unum sagum, quod amplius est
27. 6 Centum... — laet tenebit in longitudine
15. 13 Qui... et heret — tabernaculum
36. 13 Quam — in longitudine habebat
16. 14 Ut — pallium ex omnibus sagis fieret
38. 14 Quindecim cubitos... — tenebat latus
Num. 7. 85 Ita ut centum triginta siclos argenti ha-
beret — acclabulum
15. 15 — preceptum erit atque iudicium
11. 15 Non preterit... nec — quidem verbum
31. 43 Ne — quidem verbum... irritum fuit
23. 14 — non preterit incassum
6. 25 Et opus — erat in duobus cherubim
22. 8 Populus meus, et populus tuus — sunt
Josue. 15. 15 — preceptum erit atque iudicium
11. 15 Non preterit... nec — quidem verbum
31. 43 Ne — quidem verbum... irritum fuit
23. 14 — non preterit incassum
3 Reg. 6. 25 Et opus — erat in duobus cherubim
22. 8 Populus meus, et populus tuus — sunt
1 Esdr. 6. 2 Inventum est in Ecbatanis... volumen —
vum meum...
9. 22 — est quod locutus sum
Psal. 33. 20 — ex his non conteretur
Prov. 1. 14 Marasipum — sit omnium nostrum
Eccli. 33. 15 Duo et duo, et — contra unum
42. 25 Omnia duplicia, — contra unum
Isai. 49. 16 In libro D., legitur: — ex eis non deficit
26 Neque — reliquum fuit
Ezech. 8. 7 Et vidi, et ecce foramen — in pariete
8 Cum foidissem parietem, apparuit... —
10. 14 Quatuor autem faeces habebat —
37. 19 Et erant — in manu ejus
41. 11 Ostium — ad viam aquilonis, et ostium —
ad viam australem
Daniel. 8. 9 Egressum est cornu — modicum
Agg. 2. 7 Adhuc — modicum est, et ego commovebo
Zach. 14. 9 In die illa erit... et erit nomen ejus —
Matth. 5. 18 Jota —, aut... apex non preterit
29 Expedit e. tibi ut pereat — membrorum
6. 29 Nec... cooperatus est sicut — ex istis
Marc. 4. 8 Et afferbat — triginta, — sexaginta, et
— centum
20 Et fructificat — triginta, — sexaginta,
et — centum
10. 21 Et dixit ei: — tibi deest: Vade
12. 42 Porro — est necessarium
12. 27 Nec... vestiebat sicut — ex istis
12. 28 Jesus ait ei: Adhuc — tibi deest
Joan. 10. 16 Et fiet — ovile, et unum pastor
30 Igo et Pater — sumus
17. 11 Deditis mihi: ut sint —, sicut et nos
21 Ut o. — sint, sicut tu Pater in me, et
ego in te, ut et ipsi in nobis — sint
22 Ut sint —, sicut et nos — sumus
Act. 4. 32 Multitudinis a. credentium erat cor —
Rom. 12. 5 Ita multi — corpus sumus in Christo
1. 1 Cor. 6. 16 An necitis quantum qui adheret mere-
trici, — corpus efficitur?
10. 17 Unus panis, — corpus multi sumus...
11. 5 — enim est ac si decalvetur
12. 12 Sicut e. corpus — est, et membra habet
Cum sint nulla, — tamen corpus sunt
14 Nam et corpus non est — membrum
19 Si essent o. — membrum, ubi corpus?
20 Multa quidem membra, — autem corpus
26 Patitur — membrum, compatitur o.
Gloriatur — membrum, congraudet o.
Galat. 3. 28 O. enim vos — estis in Christo Jesu
4. 24 — quidem in monte Sina, in servitatem
Ephes. 4. 4 — corpus est... sicut vocati estis
5 Unus Dominus, una fides, — baptismum
2. 6 — vero hoc non lateat vos, charissimi
2 Petr. 3. 8 Tres sunt, qui testimonium dant... et hi
tres — sunt
8 Spiritus, et aqua, et sanguis; et hi tres
— sunt
Apoc. 9. 12 Vae — abili, et ecce veniunt adhuc duo
15. 7 Et — de quatuor animalibus dedit
Gen. 29. 14 Et postquam impleti sunt dies mensis
unius
42. 11 Omnes filii — viri sumus
13 Fratres sumus, filii viri —
Exod. 29. 23 Tortamque panis —, crustulam
37. 1 Altitudo quoque — cubiti fuit et dimidii
10 Et in latitudine — cubiti
Num. 35. 30 Ad — testimonium nullus condemna-
bitur
Deut. 2. 5 Quantum potest — pedis calcare vesti-
gium
Josue. 10. 13 Non festinavit occumbere passio — diei
17. 14 Quare deditis mihi possessionem sortis
et finium — ex his fratribus in minimis
Judic. 17. 5 Implevit... — filiorum suorum manum

- Judic.* 18. 19 Ut sis sacerdos in domo unius viri
20. 8 Quasi — hominis sermo respondit
Ruth. 1. 1 In diebus — iudicis quando... praerant
1 Reg. 13. 1 Filius — anni erat Saul cum regnare o.
2 Reg. 2. 25 Steterat in summitate tumuli —
19. 14 Inclinauit cor o. viri. Andra, quasi viri —
3 Reg. 7. 12 De lapidibus totus, et — ordinis de
dolata cedro
31 — cubiti erat totum rotundum
14. 21 Quadraginta et — anni erat Roboam
19. 2 Posuero animam tuam sicut animam —
4 Perrexit in desertum viam — diei
1 Par. 17. 8 Fecit tibi nomen quasi — magnorum
2 Par. 12. 13 Quadraginta autem et — anni erat
36. 11 Viginti et — anni erat Sedecias
1 Esdr. 10. 13 Et opus non est diei — vel duorum
Psal. 67. 6 Qui inhabitare facit — moris in domo
Prov. 5. 25 Pretium enim scortis vix est panis —
Sap. 5. 15 Memoria hospitii — diei preteritum
Isai. 23. 15 Septuaginta annis, sicut dies regis —
30. 17 Mille homines a facie terroris —
36. 9 Et quomodo sustinebis faciem iudicis —
Ezech. 40. 12 Et marginem ante thalamos cubiti —
42 Longitudine cubiti — et dimidii, et lati-
tudine cubiti — et dimidii; et altitu-
dine cubiti —
43 Et labia eorum palmi —, reflexa
42. 4 Ad interiora respiciens via cubiti —
43. 14 Duo cubiti, et latitudo cubiti —
17 Et stans ejus — cubiti per circuitum
Jonas. 3. 4 Introire in civitatem itinere diei —
1 Mac. 7. 45 Et persecuti sunt eos viam — diei
9. 37 Filiam — de magnis principibus
2 Mac. 7. 20 Pereuntes septem filios suos — diei tem-
pore conspiciens
Rom. 5. 15 Si enim — delicto multi mortui sunt
In gratia — hominis Jesus Christi
17 Si e. — delicto mors regnavit
18 Sicut per — delictum in omnes homines
Sic et per — iustitiam in omnes homines
19 Sicut et per inobedientiam — hominis...
ita et per — obditionem, iusti... multi
Galat. 3. 20 Mediator autem — non est
1 Tim. 5. 9 Vidua... quae fuerit — viri uxor
Exod. 26. 2 Longitudo cortinae unius habebit...
— mensura fuit universa tentoria
36. 15 — mensura erant omnia saga
21 Decem cubitor, erat longitudo tabulae —
37. 8 Cherub unum in summitate — partis
Judic. 21. 15 Egitt ponitium super interfectione —
Ruth. 2. 13 Quae non sum similis — puellarum...
3 Reg. 7. 34 Quatuor per singulos angulos basis —
Job. 42. 14 Et vocavit nomen — Diem
Isai. 24. 20 Auferetur quasi tabernaculum — noctis
22 Congregabuntur in congregatione — fascis
Ezech. 23. 2 Duas mulieres filiae matris — fuerunt
45. 11 Ephi et battus aequalia, et — mensurae
46. 23 Mensura — quatuor erant
Luc. 22. 59 Et intervallo facto quasi hora —
1 Tim. 3. 2 Episcopum... — uxoris virum
12 Diaconi sint — uxoris viri
Tit. 1. 6 Si quis — uxoris vir, filios habens fideles
Apoc. 8. 13 Et audivi vocem — aquilae volantis
Gen. 11. 1 Erat autem terra labi unus
Exod. 26. 8 Longitudo sagi — habebit triginta
10 Facies et... ansae in ora sagi —
36. 17 Ansae quinquaginta in ora sagi —
31 Ad continendas tabulas — lateris
3 Reg. 10. 16 Sexcentos auti siclos dedit in laminas
scuti —
Jerem. 52. 22 Altitudo capitelli — quinque cubitorum
Gen. 2. 11 Nomen uni Phison: ipse est qui circuit
10. 25 Nomen — Phaleg, eo quod in dieb. ejus
1 Reg. 14. 4 Nomen — Bosis, et nomen alteri Sene
2 Reg. 4. 2 Nomen — Baana, et nomen alteri
4 Reg. 4. 38 Dicitur — de pueris suis: Pone ollam
1 Par. 1. 19 Nomen — Phaleg, quia in diebus ejus
17. 6 Numquid locutus sum saltem...?
Isai. 6. 2 Sex alae —, et sex alae alteri
Ezech. 46. 17 De hereditate sua — servorum suorum
1 Mac. 8. 16 Committunt — hom. magistratum suum
Et omnes obediunt —, et non est invidia
Matth. 10. 42 Quicumque potum dederit — ex minimis
20. 13 Respondens — eorum, dixit: Amice
25. 15 Et — dedit quique talenta, alii a. duo
et denarii — ex his fratribus in minimis
45 Non fecistis — de minoribus his

Luc. 15. 15 Et adhaesi uni civium regionis illius
 16. 13 Aut — adhaerebit, et... contemnet
 2 Cor. 11. 2 Despondi enim vos — viro virginum...
 4. 19 Nomen uni Ada, et nomen alteri Sella
 Gen. 1. 2 Nomen — Anna, et... secunda Phenenna
 1 Reg. 3. 25 Date dividiam partem —
 3 Reg. 41. 7 Una — conjungitur, et ne spiraculum...
 Baruc. 6. 62 Neq. virtutibus — eorum similia sunt
 Ezech. 10. 5 Quatuor facies —, et quatuor pennae —
 21. 1 Quatuor vultus —, et quatuor alic —
 Num. 29. 11 Et duas decimas arietum —
 Exod. 27. 14 Tentoria lateri — deputantur
 Gen. 1. 9 Congregatur aquae... in locum unum
 2. 2 Super — montium, quem monstravero
 24. 23 Habitantes simul, — efficiemus populum
 38. 18 Ad — igitur cotium mulier concepit
 42. 10 Mittite ex vobis —, et adducat eum
 Ezech. 29. 15 — quoque arietem sumes
 30. 3 — agnum mane, et alterum vespere
 36. 21 — ac senis cubitum latitudinem retinebat
 37. 8 Cherub — in summitate unius partis
 4. 5 Offerat duos turtures... — pro peccato
 12. 3 Sumet duos turtures... — in holocaustum
 13. 2 Adducetur ad Aaron sacerdotem, vel ad —
 14. 5 Et — ex passeribus immolabit jubebit
 31. 1 — pro delicto, et alterum in holocaustum.
 15. 15 Qui faciet — pro peccato
 30. 30 Qui — faciet pro peccato
 16. 5 Suscipiet... et — arietem in holocaustum
 23. 18 Offeretisque et vitulum de armento —
 7. 3 Et — bovem singul.
 8. 12 E quibus — facies pro peccato
 14. 15 Occideris tantam multitudinem quasi —
 18. 16 Cujus redemptio erit post — mensum
 28. 4 — offeretis mane, et alterum ad vespere.
 11. 1 Offeretis... arietem —
 19. 1 Offeretis... holocaustum D... arietem —
 22. 2 Et hirum pro peccato —, ut expietur
 27. 1 Offeretisque holocaustum... arietem —
 29. 2 Offeretisque... vitulum de armento —,
 arietem —, et agnos amicos
 36. 1 Offeretis holocaustum... vitulum —,
 arietem —, agnos amicos.
 Deut. 4. 42 Nec sibi fuerit inimicus ante —, diem
 Judic. 6. 16 Et percussit Madian quasi — virum
 9. 5 Occidit... septuaginta viros super lapidem —
 18. 7 Septuaginta viros super — lapidem
 14. 20 Accepit maritum — de amicis ejus
 1 Reg. 6. 17 Azotus —, Gaza —, Ascalon —, Geth —
 Accaron —
 7. 9 Tullii a. Samuel agnum lactentem —
 12. 1 Tullii a. Samuel lapidem —, et posuit e.
 9. 3 Tollis tecum — de pueris, et consurgens
 16. 20 Et lagenam... et hodum de capris —
 17. 49 Tullique — lapidem, et funda jecit
 24. 15 Canem... persequeris, et pulicem —
 26. 20 Rex Israel ut quaerit pulicem —
 1. 15 Vocansque David — de pueris suis: ait
 2. 21 Apprehende — de adolescentibus
 25. 25 Conglobati in — cunenum, steterunt
 8. 2 Mensus est autem duos funiculos, — ad
 occidentum, et — ad vivificandum
 17. 3 — e. virum tu quaeris: et o. populus...
 12. 6 Dedique ei rex eunuchum —, dicens
 9. 1 Eliseus autem prophetae vocavit —
 10. 17 Percussit o., qui reliquit... usque ad —
 17. 27 Ducte illuc — de sacerdotibus
 24. 2 Ante — satrapam de servis domini mei
 15. 19 Et de civitate eunuchum —
 1 Par. 29. 1 Salomonem filium m. — elegit Deus
 2 Par. 18. 3 Vocavit ergo rex Israel — de eunuchis
 Tobia. 2. 3 — ex filiis Israel jugulatum iacere
 Judith. 5. 9 — Deum oculi coluerunt
 6. 3 Cum percussimus... sicut hominem —
 Esther. 3. 6 In — Mardocheum mittere manus suas
 2 Par. 18. 3 Vocavit ergo rex Israel — de eunuchis
 Psal. 13. 1 Qui faciat bonum, non est usque ad —
 3 Idem, 52-4. idem
 Eccles. 3. 20 Et omnia pergunt ad — locum

Eccles. 4. 9 Melius est... duos esse simul, quam unum
 12. 12 Si quiescam prevalerit contra —
 6. 6 Nonne ad — locum properant omnia ?
 7. 29 Virum de mille — reperit
 Isai. 4. 1 Apprehendet septem mulieres virum —
 51. 2 Quia — vocavi eum, et benedixi ei
 Jere. 3. 14 Et assumam vos — de civitate
 52. 25 Et de civitate tui eunuchum —
 Ezech. 10. 9 Rota una iuxta cherub —, et rota alia
 iuxta cherub —
 19. 3 Eduxit — de leuculis suis
 5 Tullii — de leuculis suis
 34. 23 Et suscipiam super eas pastorem —
 45. 15 Arietem — de grege ducentorum
 Dan. 7. 16 Accessi ad — de assistentibus
 8. 13 Et audivi — de sanctis loquentem
 13. 52 Vocavit — de eis, et dixit ad eum
 3. 9 Super lapidem — septem oculi sunt
 Zach. 6. 14 Vocavit Philippum, — de amicis suis
 1. 1 Mac. 7. 26 Misit rex Nicar... — ex principibus suis
 8. 10 Miserunt ad eos ducentum —
 14. 9 Et misit — de principibus suis
 15. 23 Misit ad eum... — de amicis suis
 Matth. 6. 24 Non potes — capillum album facere
 6. 24 Aut enim — odio habebit, et alterum
 diliget: aut — sustinebit, et alterum
 contemnet
 27 Ad iocens ad staturam suam cubitum —
 18. 6 Qui a. scandalizaverit — de pusillis istis
 10. Ne contemnatis — ad his pusillis
 16 Adhibe tecum ex — vel duos
 28 Servus ille, invenit — de conservis suis
 21. 24 Interrogabo vos et ego — sermonem
 23. 15 Quis circumcisit mare et aridam, ut faciatis — proselytum
 27. 15 Conserveverat preces populi dimittere —
 8. 28 Alii vero quasi — de prophetis
 9. 36 Quisquis — ex hujusmodi pueris receperit...
 41 Et quisquis scandalizaverit — ex his p.
 12. 6 Ergo — habens filium charissimum
 15. 6 Solebat dimittere illos — ex victis
 27 Crucifigunt duos latrones, — a dextris
 22 Ad iocens ad staturam suam cubitum —
 15. 19 Fac me sicut — de mercatoribus tuis
 26 Et vocavit — de servis, et interrogavit
 16. 13 Aut enim — odiet, et alterum diliget
 17. 2 Quam ut scandalizet — de pusillis istis
 22. 22 Quando desideratis videre — diem
 22. 3 Intravit a. Samuel in — de duodecim
 23. 17 Dimittere eis per diem festum, —
 33 — a dextris, et alterum a sinistris
 Joan. 8. 9 Audientes autem unum post — exhibant
 41 — Patrem habemus Deum
 18. 14 Expedit — hominem mori pro populo
 39 Est a. consuetudo vobis, ut — dimittant
 20. 12 Sedentes... ad caput, et — ad pedes
 Act. 1. 22 Testem... nobiscum fieri — ex istis
 24 Ostende quomodo elegit ex his duobus —
 12. 10 Et exevantes proscruerunt vicium —
 28. 13 Post — diem, flante Austro... venimus
 Rom. 3. 13 Qui faciat bonum, non est usque ad —
 5. 12 Per — hominem peccatum... intravit
 16. 33 Non sicut per — peccatum, ita et donum
 17. 11 Si e. unius delicto mors regnavit per —
 in vita regnabunt per — Jesum Christ.
 Galat. 4. 22 Habuit — de ancilla, et — de libera
 Ephes. 2. 15 Ut duos condat in semetipso in — novum
 hominem
 Apoc. 19. 17 Et vidi — angelum stantem in sole
 Gen. 27. 38 Tullii unam de costis ejus —, nomine...
 27. 38 Num. —, inquit, tantum benedictionem
 habes, pater ?
 32. 8 Si venerit Esau ad — turram
 48. 22 De tibi partem — extra fratres tuos
 2. 5 Misit — e famulus suis
 Ezech. 26. 25 Duabus basibus per — tabulam
 36. 29 In — compagine pariter ferebantur
 6. 10 Tortam, absque fermento — de canistro
 29. 4 — deciman per agnum
 31. 23 In bello, — alioam de quingentis
 Deut. 17. 2 Apud te, intra — portarum tuarum
 19. 5 Ad — supradictarum urbium confugiet
 11 Fugeruntque ad — de supradictis urbibus
 21. 15 Si habuerit... — dilectam et alteram...
 28. 7 Per — viam venient contra te

Deut. 28. 25 Per unam viam egrediaris contra eos
 Josue. 11. 13 — tantum Asor munitionissimam flamma
 consumpsit
 17. 17 Non habebis sortem —
 20. 4 Cum ad — harum confugerit civitatem
 Judic. 8. 24 — petitionem postulo a vobis
 1 Reg. 1. 5 Annas autem dedit partem — tristis
 16. 16 Ne reputes ancillam tuam quasi — de
 filiabus
 2. 36 Dimitte me obscuro, ad — partem sacerdotalem
 9. 15 Ante — diem quam veniret Saul, dicens
 14. 40 Separavi vos in partem —
 2 Reg. 2. 1 Num ascendam in — de civitatibus
 3. 13 Sed — rem peto a te, dicens: Non videbis...
 6. 19 Partitus est... singulis collyridum panis
 —, et assaturam bubulae carnis —
 7. 7 Loquens locutus sum ad — de tribubus
 12. 3 Nihil habebat... praeter ovem —
 16. 16 Nunc ergo petitionem — precor a te
 20. 20 Petitionem — parvularum ego deprecor
 2 Reg. 2. 15 Octo cubitorum altitudinis columnam —
 10. 17 Trecenta mina... — peltam vestiebant
 11. 13 Tribum — dabo filio tuo propter David
 15. 29 Non dimisit ne — quidem ancillam
 18. 6 Achab ibat per viam —, et Abdias
 19. 4 Cumq... et sederet subter — juniperam
 4 Reg. 2. 16 Et projecit eum... aut in — vallium
 1 Par. 24. 6 — domum, quae ceteris praerat, Eleazar
 2 Par. 3. 17 — a dextris, et alteram a sinistris
 1 Esdr. 4. 8 Scripsit autem epistolam, de Jerusalem
 2 Esdr. 11. 1 Ut tollerent — partem de decem
 Tobia. 8. 14 Mitte — ex ancillis tuis, et videat
 15 At illa misit — ex ancillis suis
 Esther. 10. 10 Duas sortes esse praecipit, — pop. Dei
 13. 5 Videntes — gentem rebellem
 15. 8 Et super — quidem intabebat
 Job. 42. 11 Et delerunt et unusquisque ovem — et
 matrem auream —
 Psal. 26. 4 — petii a Domino, hanc requiram
 Isai. 5. 10 Decem enim jugera vinearum facient la-
 ranculentum
 Jere. 33. 59 Et dabo eis cor unum et viam —
 35. 2 Introduces eos... in — evedram the-
 saurorum
 Ezech. 37. 22 Et faciam eos in gentem — in terra
 Daniel. 17. 27 Ad mensam — mendacium loquentur
 Amos. 4. 4 Et pluit super — civitatem
 8. 9 Venerunt... ad — civitatem et habebunt
 Zach. 11. 7 Duas viargas... — vocavi decorem
 1. 1 Mac. 6. 43 Vidit Eleazar... — de bestis loriceam
 13. 28 Statuisti septem pyramidas — contra —
 43 Percussit turrem... —, et comprehendit e.
 Matth. 12. 11 Qui habet ovem... —, nomine tenet...
 21. 19 Videns licet arborem — secus viam
 Luc. 5. 3 Ascendens autem in — navim
 15. 4 Et si perdidit — ex illis, nonne di-
 mittil...
 8 Et si perdidit drachmam —, nonne...
 Tit. 3. 10 Post — et secundam correptionem devota
 Hebr. 10. 12 Hic a. — pro peccatis offerens hostiam
 12. 16 Propter — escam vendidit primitiva sua
 Apoc. 9. 13 Andivi vocem — ex quatuor cornibus
 Ezech. 16. 33 Sume vas unum, et mitte tibi Man
 28. 7 Oras juncus habebit... ut in — redeant
 Levit. 4. 22 Et fecerit — e pluribus per ignorantium
 5. 17 Feceritque — ex his quae... prohibentur
 Num. 6. 19 Et laganum azyrum —, et tradet
 7. 3 — plastrum obtulere duo duces
 11. 22 O — piessu maris in — congregabuntur !
 Deut. 31. 42 Et in — omni populo congregato
 Josue. 11. 5 Conveniuntque o. reges isti in —
 Judic. 11. 40 Ut... conveniant in — filie Israel
 16. 23 Principes Philistinorum. conveniunt in —
 6. 7 Arripite, et facite plastrum novum —
 2. 13 Cum in — convenissent... sederunt
 2 Reg. 2. 12 Elige — quod volueris ex his
 3 Reg. 7. 16 Quing. cubitorum altitudinis capitelem —
 44 Maro —, et boves duodecim subter mare
 4 Reg. 7. 8 Ingressi sunt — tabernaculum
 25. 16 Maro —, et bases quas fecerat Salomon
 1 Par. 21. 10 —, quod volueris, elige, et faciam tibi
 2 Par. 4. 15 Maro —, boves quoque duodecim
 30. 12 Facta est manus D. ut daret eis cor —
 8. 11 Et in — praecipere congregati
 Esther. 3. 3 Non poterit ei responderi — pro mille
 Job. 11. 10 Si subvertent o., vel in — coarctaverit

Job. 39. 35 Unum locutus sum, quod... non dixissem
 Psal. 2. 2 Et principes conveniunt in —
 47. 4 Congregati sunt: conveniunt in —
 48. 2 Simul in — dives et pauper
 70. 10 Consilium fecerunt in —
 101. 23 In conveniendo populos in —, et reges
 132. 1 Quam jucundum, habitare fratres in —
 Eccles. 7. 28 — et alterum, ut invenierim rationem
 33. 15 Duo et duo, et unum contra —
 Ezech. 42. 25 Omnis duplita, unum contra —
 Jerem. 32. 39 Et dabo eis cor —, et viam unam
 32. 20 Columnas duas, et mare —, et virtutes
 Ezech. 4. 9 Mitte ea in vas —, et facies... panes
 11. 19 Et dabo eis cor —, et spiritum novum
 18. 5 Ut faceret tibi — de his, misertus tui
 18. 10 Quod si... et fecerit — de istis
 37. 16 Sume tibi lignum —, et scribe super...
 17. 17 Adjunge illa, — ad alterum tibi in li-
 gnum —
 19. 19 Et faciam eas in lignum —, et erunt...
 40. 6 Mensus est... et est, limon — calamo
 Daniel. 8. 3 Ariet... habens cornua... —, et excelsius
 13. 14 Cumque revertissent, venerunt in —
 Osee. 1. 11 Ponent sibi caput —, et ascendent
 Mich. 2. 12 In — conducam reliquias Israel
 Matth. 5. 19 Qui ergo solverit — de maritis istis
 17. 4 Faciamus hic tria tabernacula, tibi —,
 Moysi —, et Eliae —
 22. 34 Pharisaei... conveniunt in —
 25. 15 Dedit... alii autem duo, alii vero —
 18 Qui a. — accepterit, abiens fodit in terr.
 24 Et qui... talentum acceperat, ait
 Marc. 9. 4 Faciamus tria tabernacula, tibi —, et
 Moysi —, et Eliae —
 11. 29 Interrogabo vos et ego — verbum
 Luc. 9. 33 Faciamus tria tabernacula, — tibi, et
 Moysi, et — Eliae
 15. 15 Duo erunt molentes in —
 20. 3 Interrogabo vos et ego — verbum
 Joan. 7. 21 — opus feci, et omnes miramini
 9. 25 — scio, quia caecus cum essem, modo
 video
 11. 52 Sed et filios Dei... congregaret in —
 17. 23 Ut sint consummati in —
 Act. 4. 26 Et principes conveniunt in —
 9. 23 Consilium fecerunt in — Judei
 15. 25 Placuit nobis collectis in —, eligere viros
 28. 25 Discidebant, dicente Paulo — verbum
 1 Cor. 11. 29 Conveniantibus ergo vobis in —
 12. 13 O. nos in — corpus baptizati sumus
 14. 23 Si ergo conveniat unum Ecclesiam in —
 Ephes. 2. 14 Est pax nostra, qui fecit utraque —
 Philip. 3. 13 — a., quae quidem retro sunt obliviscens
 Apoc. 6. 1 Vidi quod aperuissent Agnus — de septem
 sigillis
 13. 3 Vidi — de capitibus suis quasi occisum
 17. 13 Hi — consilium habent, et virtutem
 Gen. 47. 45 Cur utroque orbator filio in uno die...
 41. 5 Septem spice pullulabant in culmo —
 22 Septem spice pullulabant in culmo —
 42. 32 Duodum fratres — patre gentis sumus
 Ezech. 21. 31 Sin a. — die vel duobus supervixerit
 22. 1 Quingue boves pro — bove restituet
 23. 29 Non ejectionem eos a facie tua anno —
 25. 10 Sex nomina in lapide —, et sex reliqua
 37. 21 Sex funi calami procedentes de vobis —
 Levit. 26. 26 Decem mulieres in — cibano coquant
 27. 6 Ab — mense usque ad annum quintum
 Num. 3. 15 Numeri filii Levi... ab — mense et supra
 22 Ab — mense et supra, septem millia
 28 Ab — mense et supra, octo millia
 34 Ab — mense et supra, sex millia
 39 Ab — mense et supra, fuerunt viginti
 40 De filiis Israel, ab — mense et supra
 43 A mense — et supra, viginti duo millia
 9. 22 Si vero biduo aut — mense... fuisset
 11. 19 Non — die, nec duobus, vel quingue
 31 Timere, quantum — die confici potest
 16. 22 Num. — peccante, contra omnes ira tua
 deserviet
 26. 62 Ab — mense et supra
 Deut. 17. 6 Nemo occidatur, contra se dicente
 21. 13 Flebit patrem et matrem s. — mense
 24. 5 Ut — anno letetur cum uxore sua
 Josue. 3. 16 Steterunt aquae descendentes in loco —
 9. 2 Ut pugnarent contra Josue et Israel —
 animo
 10. 42 — impetu cepit atque vastavit

1 Reg. 20. 3 Uno tantum (ut ita dicam) gradu, ego morsque dividitur
 2 Reg. 17. 9 Latitavit in foribus aut ita — quoque... loco
 3 Reg. 6. 36 Edificavit atrium... — ordine lignorum
 15. 10 Quadrag. et — anno regnavit in Jerus.
 4 Reg. 7. 1 Cras modus similis — staterat erit, et duo modis hordei staterat — erunt, et 18 Duo modis hordei staterat — erunt, et modus simile staterat —
 8. 26 Regnare cepisset, et — anno regnavit
 14. 23 Regnavit Jeroboam... in Samaria quadraginta et — anno
 15. 13 Sellum... regnavit autem — mense
 22. 1 Triginta et — anno regnavit in Jerus.
 22. 2 Et — anno regnavit in Jerusalem
 28. 6 Occidit... centum vig. millia in die —
 34. 1 Triginta et — anno regnavit in Jerus.
 1. 11 Qui omnes — animo contradixerunt
 Esther. 3. 13 Occiderunt... parvulos et mulieres, — die
 13. 7 Ut nefari homines — die ad inferos
 Eccles. 12. 11 Que per magistratum consilium data sunt a pastore —
 Cant. 4. 9 Vulnerasti cor meum in — oculorum tuorum, et in — crine colli tui
 Sap. 11. 21 Sed et sine his — spiritu poterant occidi
 15. 5 — exposito filio, et liberato
 Eccli. 11. 24 Et ab — doloso augetur sanguis
 5. 10 Ab — sensato inhabitabit patria
 38. 17 Amare fer luctum illius — die
 18. 18 Fac luctum secundum meritum ej. — die
 Isai. 21. 16 In — anno... auferetur o. gloria Cedar
 Jerem. 51. 60 Et scripsit Jeremias... in libro —
 Ezech. 40. 5 Mensus est latitudinem edificii calamo — altitudinem quoque calamo —
 6 Mensus est limen portae calamo... id est, limen unum calamo — in latitudine
 7 Et thalamum — calamo in longum, et — calamo in latum
 8 Juxta vestibulum portae... calamo —
 Daniel. 9. 2 Anno — regni ejus, ego Daniel intellexi
 10. 13 Restitit mihi viginti et — diebus
 Zach. 11. 8 Et succidi tres pastores in mense —
 1 Mac. 10. 38 Ut sint sub —, et non... alii potestati
 2 Mac. 4. 51 Relicto suffecto — ex comitibus suis
 8. 18 Qui potest... universum mundum — nutu delere
 Math. 18. 9 Bonum tibi est cum — oculo... intrare
 Luc. 11. 46 Ipsi — digito v. non tangitis sarcinas
 Act. 17. 26 Factus ex — omne genus hominum
 18. 12 Insurrexerunt — animo Judaei
 19. 29 Impetum fecerunt — animo in theatrum
 Rom. 5. 16 Judicium quidem ex — in condemnatio.
 10. 10 Rebecca ex — concubitu habens, Isaac
 1 Cor. 12. 9 Abi gratia sanitatum in — Spiritu
 13. 13 Etenim in — Spiritu... baptizati sumus
 Et omnes in — Spiritu potati sumus
 Galat. 5. 14 Omnis enim lex in — sermone impletur
 Ephes. 2. 18 Habemus accessum ambo in — Spiritu
 Philip. 1. 27 Quia statis in — spiritu unanimis
 Hebr. 2. 11 Et qui sanctificatur, ex — omnes
 Gen. 11. 12 Propter quod et ab — orti sunt
 2. 24 Et erunt duo in carne una
 33. 13 Morientur — die cuncti greges
 40. 3 Videmurque ambo somnium nocte —
 41. 11 Ubi — nocte uterque vidimus somnium
 Eccl. 11. 1 Adhuc — plaga tangam Pharaonem
 12. 46 In — domo comedetur, nec offeretis...
 24. 3 Responditque omnis populus — voce
 26. 13 Et cubitus ex — parte pendebit
 36. 24 Duo bases sub — tabula ponebantur
 37. 18 Tres calami ex parte —, et tres ex altero.
 Levit. 22. 28 Non immolabuntur — die cum fetibus s.
 Deut. 12. 14 In — tribum tuarum offeres hostias
 13. 12 Si audieris in — urbium tuarum
 6. 6 Si exierit levites ex — urbium tuarum
 23. 16 Et in — urbium tuarum requiescet
 Josue. 3. 13 Que a... veniunt, in — mole consistent
 Judic. 18. 19 An in — tribu et familia in Israel?
 1 Reg. 23. 26 Et ibat Saul ad latus montis ex parte —
 27. 1 Aliquando incidit — die in manus Saul
 5. 3 Datus mihi locus in — urbium regionis
 2 Reg. 2. 13 Hi ex — parte piscine, et illi ex altera
 12. 1 Dixit ei: Duo viri erant in civitate —
 15. 2 Ex — tribu Israel ego sum servus tuus
 3 Reg. 3. 17 Ego et mulier haec... in domo —

3 Reg. 7. 37 Fecit decem bases, fusura una
 20. 29 Percussuruntque filii Israel... in die —
 1 Par. 23. 11 In — familia —q. domo computati sunt
 2 Esdr. 4. 2 Num... et complebitur in — die?
 17 — manu sua faciebat opus, et altera...
 Tobie. 3. 7 Improprium ab — ex ancillis patris s.
 9. 4 Si tardaverit — die plus, contristatur
 Judith. 7. 11 Ut non esset intra civitatem unde satiarentur vel — die
 12 Juvenes et parvuli omnes simul — voce
 18 — voce clamaverunt ad Deum, dicentes
 10. 9 Qui illis erant, o. — voce: Fia, fiat
 15. 10 Benedixerunt eam omnes — voce
 Job. 37. 13 Sive in — tribu, sive in terra sua
 Psal. 108. 12 In generatione — deleatur nomen ejus
 Sap. 17. 17 — e. catena tenebrarum o. erant colligati
 Eccli. 11. 34 A scintilla — augetur ignis
 12. 14 — hora tecum permanebit
 Isai. 9. 14 Incurvatem et refranentem die —
 10. 17 Devorabitur spina ej., et vepros in die —
 47. 9 Venient tibi duo hac subito in die —
 66. 8 Nunquid parturiet terra in die —?
 22. 21 Cubiti altitudinis erant in columna —
 Ezech. 21. 19 De terra — egrediantur ambe
 29. 17 In vigesimo et septimo anno, in primo, in — mensis
 31. 1 Tertio mense, — mensis, factum est v.
 32. 1 In mense duodecimo, in — mensis
 45. 18 In primo mense, — mensis, sumus
 Daniel. 4. 16 Comit... tacitus cogitare quasi — hora
 9. 27 Confirmabit autem pactum multis hebdomada —
 Amos. 6. 9 Si reliqui fuerint decem viri in domo —
 Jonae. 4. 10 Qua sub — nocte nata est, et sub — nocte perit
 Aggai. 1. 1 In die... factum est verbum Domini
 1 Mac. 1. 27 Comprehendere, et tollere eos in — die
 7. 16 Et occidit eos in — die secundum verb.
 Math. 13. 46 Inventa a. — pretiosa margarita, abit
 19. 5 Et erunt duo in carne —
 20. 12 — hora fecerunt, et pares... fecisti
 26. 40 Sic non potestis — hora vigilare meo?
 Marc. 10. 8 Et erunt duo in carne —
 14. 37 Non potestis — hora vigilare?
 16. 2 Et valide mane — sabbatum, veniunt
 Luc. 5. 12 Factum est... cum esset in — civitatum
 17. 17 In — diem, et ipse sedebat docens
 8. 22 In — diem, et ipse ascendit
 12. 52 Erunt e. ex hoc quinque in domo —
 20. 1 Et factum est in — diem, docente illo
 24. 1 — a. sabbati valde diluculo venerunt
 Joan. 20. 1 — a. sabbati, Maria Magdalene venit
 19. 19 Cum ergo sero esset die illius, — sabbat.
 Act. 20. 7 — autem sabbati, cum convenissemus...
 24. 21 Nisi de — hac solommodo voce —
 1 Cor. 6. 16 Erunt enim (inquit) duo in carne —
 10. 8 Et ceciderunt — die viginti tria millia
 2 Cor. 11. 24 Quinque, quadragen... minus, accepit
 Ephes. 4. 4 Sicut vocati estis in — spe vocacionis v.
 5. 31 Et erunt duo in carne —
 Apoc. 17. 12 Potestatem... — hora accipiet
 18. 8 Ideo in — die venient plaeze ejus
 10. 10 Quoniam — hora venit iudicium tuum
 17 — hora destitute sunt tante divitiae
 19. 10... quoniam — hora desolata est
 Gen. 33. 15 Hoc uno tantum indigeo, ut inveniam gratiam
 40. 17 Et in — canistro, quod erat excelcius
 41. 40 — tantum regi soli te precedam
 Eccl. 25. 12 Duo circuli sint in latere —
 19 Cherub unus sit in latere —
 32 Tres ex — latere, et tres ex altero
 35. 3 Sex sunt, presidentes de hostili —
 37. 3 Duo annulus in latere —, et duos in alt.
 Deut. 3. 4 Vastantes cunctas civit. illius — tempore
 Judic. 20. 11 Convenit... eadem mente, —q. consilio
 6. 12 Et itinerē — gradiebantur, pergentes
 1 Reg. 7. 17 Septena versum retinebat in capitulo —
 23. 13 Sermones prophetarum ore — regi bona predicant
 1 Par. 12. 38 — corde erant, ut rex fieret David
 2 Par. 12. 12 Verba omnium prophetarum — ore bona regi annuntiant
 32. 12 Dicens: Coram altari — adorabitis
 Tobie. 3. 25 Quorum — tempore sunt orationes
 14. 12 Matrem vestr. circa me in — sepulchro
 Judith. 15. 4 — agmine persequentes, debilitabant

Eccles. 9. 18 Qui in uno peccaverit, multa bona perdit
 Sap. 18. 12 — aomine mortis, mortuos habebant
 Eccli. 7. 8 Nec enim in — eris immunis
 Daniel. 3. 51 Tunc hi tres quasi ex — ore laudabant
 8. 9 De — a. ex eis egressum est coru
 Soph. 3. 9 Ut invocent... et serviant ei humero
 2 Mac. 2. 24 Tentativus nos — volumine breviate
 Luc. 17. 34 In illa nocte erunt duo in lecto —
 Rom. 12. 4 In — corpore multa membra habemus
 Galat. 15. 6 Ut unanimis — ore honorificetis Deum
 Ephes. 3. 16 Quasi in —: Et semini tuo, qui est Chr.
 Coloss. 2. 16 Et reconciliat ambos in — corpore Deo
 3. 15 In qua et vocati estis in — corpore
 Eccl. 2. 10 Legem servaverit, offendat autem in —
 UNUSQUISQUE UNAQUEQUE, UNUMQUODQUE.
 Gen. 10. 5 Unusquisque secundum linguam suam
 11. 7 Ut non audiat — vocem proximi
 Esod. 12. 3 Tollat — agnum per familias
 16. 16 Colligat — ex eo quantum sufficit
 29. 29 Maneat — apud semetipsum
 27. 27 Occidat — fratrem et amicum
 29. 29 Consecrasti manus... — in filio et in fr.
 33. 4 Stabat in ostio papilionis sui
 Levit. 19. 3 — patrem s. et matrem suam timeat
 11. 11 Nec decipiet — proximum suum
 25. 10 — rediet ad familiam pristinam
 17. 17 Sed timeat — Deum suum
 Num. 1. 52 — per turmas et cuneos
 16. 6 Tollat — thuribula sua
 25. 5 Occidat — proximos suos
 31. 53 — e. quod in preda rapuerat, s. erat
 3. 20 Revertetur — in possessionem suam
 16. 17 Offeret — secundum quod habuerit
 24. 16 — ad bellandum cum se preparabit
 24. 16 — pro peccato suo morietur
 Josue. 6. 20 Ascendit — per locum, qui contra... erat
 Judic. 2. 6 Abierunt... — in possessionem suam
 17. 6 —, quod sibi rectam videbatur
 21. 24 — quod sibi rectum videbatur
 4. 10 Fugit — in tabernaculum suum
 8. 22 Vadat — in civitatem suam
 5. 9 — vadens convitetur Deum
 13. 20 Ut exaceret — vomerem suum
 14. 34 Adducat ad me — bovem suum
 45. 13 Adducit — bovem in manu sua
 25. 13 Accingatur — gladio suo
 2 Reg. 2. 16 — capite comparis sui, defixit
 6. 19 Abiit omnis populus — in domum
 20. 22 Reverserunt ab urbe, — in tabernacul.
 3 Reg. 1. 49 Et ivit — in viam suam
 4. 25 — sub vite sua, et sub ficu sua
 20. 20 Et percussit — virum
 22. 10 Sedebat — in solio suo
 17. 17 Revertatur — in domum suam
 36 — revertatur in civitatem
 4 Reg. 9. 13 — tollens pallium suum posuerunt
 20. 6 Sed — in peccato suo morietur
 12. 12 Et fugerunt — in tabernacula sua
 18. 31 Comedet — de vinea sua, et de ficu sua
 2 Par. 11. 4 Revertatur — in domum suam
 18. 16 Revertatur — in domum suam
 25. 4 Sed — in suo peccato morietur
 1 Esdr. 2. 1 — in civitatem suam
 2 Esdr. 3. 28 — contra domum suam
 4. 15 Ad muros — ad opus suum
 18. 18 Adificantium e. — gladio erat accinctus
 22 — cum puero suo manebat
 22 — tantum nudaetur ad baptismum
 7. 6 — in civitatem suam
 8. 16 Feceruntque sibi tabernacula —
 11. 3 Habitavit autem — in possessione sua
 20 — in possessione sua
 12. 9 Et fratres eorum — in officio suo
 13. 10 Et fugisset — in regionem suam
 Judith. 14. 2 Accipiat — arma sua, et exite cum imp.
 7. 4 Accipiteque — vir arma sua
 16. 25 — rediit in domum suam
 1. 8 Ut sumeret — quod vellet
 1. 4 Convivium perdomus, — in die
 36. 25 Videmur... — intuetur proci
 42. 11 Et dederunt ei — ovem unam
 Psal. 11. 2 Vana locuti sunt — ad proximum
 Prov. 12. 14 De fructu oris sui — replebitur
 Sap. 19. 16 — transitum oculi sui querebat
 Eccli. 16. 28 — proximum sibi non angustabit
 Concord. Bibl. Sac.

Eccli. 38. 35 Et unusquisque in arte sua sapiens est
 Isai. 3. 5 Irruet... — ad proximum suum
 9. 30 Cernam brachii sui vocabit
 13. 8 — ad proximum suum stupet
 14 — ad populum suum convertetur
 36. 16 Et comedite — vineam suam, et — ficum suam, et bibite — aquam cisternae — terram suam?
 18 Nunquid liberaverunt dil gentium —
 41. 6 — proximo suo auxiliabatur
 47. 15 — in via sua erraverunt
 53. 6 — in viam suam declinavit
 56. 11 Declinaverunt... — ad avaritiam
 Jerem. 1. 15 Pomet — solum suum in introitu... Jer.
 5. 8 — ad uxorem proximi sui hinniebat
 6. 3 Pascet — eos, qui sub manu sua sunt
 9. 4 — se a proximo suo custodiat
 11. 8 Abierunt — in pravitate cordis
 16. 12 Ambulat — post pravitatem cordis
 18. 11 Revertetur — a via sua mala
 12 — pravitatem cordis sui mali faciemus
 19. 9 — carnem amici sui comedet
 22. 8 Et dicit — proximo suo
 23. 14 Ut non converteretur — a malitia
 30. 4 Quae narrat — ad proximum suum
 30. 4 Qui furantur verba mea — a proximo suo
 35. 35 Haec dicitis — ad proximum
 25. 5 Revertimini — a via sua mala
 26. 3 Converterantur — a via sua mala
 31. 30 — in iniquitate sua morietur
 34. 9 Ut dimitteret — servum suum et — ancillam suam
 10 Ut dimitteret — servum suum et — ancillam suam liberos
 14 Dimittat — fratrem suum
 15 Ut predicaretis libertatem —
 16 Et reducatis — servum suum et — ancillam suam
 17 Predicatis libertatem — fratri s., et — amico suo
 35. 15 Converterimini — a via sua pessima
 36. 3 Revertatur — a via sua pessima
 7 Revertatur — a via sua pessima
 16 Obstupuerunt — ad proximum suum
 50. 16 — ad populum suum convertetur
 51. 6 Et salvet — animam suam
 9 Eamus — in terram suam
 45 Ut salvet — animam suam
 Davud. 1. 22 Abivimus — in scensum cordis
 2. 8 Ut reverteremur — nostrum a visis nostris
 Ezech. 4. 17 Corruat — ad fratrem suum
 7. 16 Omnes trepidi, — in iniquitate sua
 8. 11 — habebat thuribulum in manu
 12 — in abscondite cubili sui
 9. 1 — vas interfectionis habet
 20. 7 — offensiones eorum suorum abjiciat
 8 — abominaciones... non proicit
 22. 11 — operatus est abominacionem
 24. 23 Et — genuet ad fratrem suum
 33. 26 — uxorem proximi sui pollutat
 46. 18 Ut non dispergatur... — a possessione
 Daniel. 5. 1 — secundum suam bibebat etatem
 Osse. 4. 4 Verumtamen — non iudicat
 Joel. 2. 8 — fratrem suum non coarctabit
 Mich. 4. 5 Ambulabunt — in nomine Dei sui
 Aggai. 1. 9 Vos festinatis — in domum suam
 Zach. 7. 9 Miserationes facite, — cum fratre
 8. 16 Loquimini veritatem — cum proximo
 17 — malum contra amicum s. ne cogitatis
 11. 9 Devorent — carnem proximi sui
 13. 4 Contendantur prophetae, — ex visione s.
 Maloc. 2. 10 Despicit — nostrum fratrem
 3. 16 Locuti sunt... — cum proximo suo
 1 Mac. 1. 9 Obtinuerunt... — in loco suo
 43 Et reliquerunt — legem suam
 2. 19 Ut discedat — servitute legis
 3. 43 Dixerunt — ad proximum suum
 56 Ut redierunt — in domum suam
 5. 49 Ut applicarent — in quo erat loco
 6. 54 Dispersi sunt — in locum suum
 10. 13 Reliquit — locum suum, et abiit
 14. 8 — colebat terram suam cum pace
 12 Et sedit — sub vite sua
 2 Mac. 9. 26 Ut — conservet fidem ad me
 Math. 18. 35 Si non remisit — fratri suo
 Luc. 13. 15 — vestr. sabbato non solvit bovem
 Joan. 6. 7 Ut — modicum quod accipiat
 7. 53 Reversi sunt — in domum suam